

# **EJENDOMSSELSKABET AUREHØJVEJ 2-4 ApS**

Kronprinsessegade 26  
1306 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2018**

---

**Henrik Nehammer**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET AUREHØJVEJ 2-4 ApS  
Kronprinsessegade 26  
1306 København K

CVR-nr: 27989454  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Holmens kanal 2  
1090 København K.

**Revisor** REVISIONSFIRMAET A P MØLLER  
Lærkevej 17  
2400 København NV  
DK Danmark  
CVR-nr: 72707710  
P-enhed: 1002380558

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og administrere ejendommen Aurehøjvej 2-4, Hellerup.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året et overskud på 121 tkr. mod et overskud året før på 81 tkr.

Årets bruttofortjeneste udgør 897 tkr. mod 658 tkr. året før.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har efter årets regnskabsafslutning indfriet kreditforeningslån og optaget nye kreditforeningslån. I den forbindelse er en del af tidligere kortfristet gæld blevet langfristet gæld.

Selskabet forventer et positivt resultat i året 2018

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>897.383</b>	<b>658.545</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-219.000	-219.000
Andre driftsomkostninger .....		-240.308	-41.248
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>438.075</b>	<b>398.297</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-316.376	-316.854
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>121.699</b>	<b>81.443</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>121.699</b>	<b>81.443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		121.699	81.443
<b>I alt .....</b>		<b>121.699</b>	<b>81.443</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme .....		20.724.000	20.943.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>20.724.000</b>	<b>20.943.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.724.000</b>	<b>20.943.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.303	6.191
Andre tilgodehavender .....		12.466	3.518
Periodeafgrænsningsposter .....		34.946	50.468
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>53.715</b>	<b>60.177</b>
Likvide beholdninger .....		79.232	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>132.947</b>	<b>60.177</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.856.947</b>	<b>21.003.177</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		5.479.487	5.479.487
Overført resultat .....		-975.964	-1.097.663
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.628.523</b>	<b>4.506.824</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		7.950.388	8.154.506
Deposita .....		491.484	574.550
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>8.441.872</b>	<b>8.729.056</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		193.300	328.872
Gæld til banker .....		219.938	135.543
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.373.314	7.302.882
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.786.552</b>	<b>7.767.297</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.228.424</b>	<b>16.496.353</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.856.947</b>	<b>21.003.177</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Bygninger	219.000	219.000
	<u>219.000</u>	<u>219.000</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris primo	16.120.513
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>16.120.513</u></b>
Opskrivninger primo	5.479.487
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>5.479.487</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-657.000
Årets afskrivning	-219.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-876.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>20.724.000</u></b>
Kontant ejendomsværdi pr. 31.12.2017 kr. 21.600.000	
heraf kontant grundværdi kr. 6.921.000.	

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	8.143.688	193.300	7.950.388	7.177.188
Depositum fra lejere	491.484	0	491.484	491.484
	<b>8.635.172</b>	<b>193.300</b>	<b>8.441.872</b>	<b>7.668.672</b>

#### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for kreditforeningslån er der tinglyst realkreditpantebrev med en hovedstol på 8.000.000 DKK i selskabets ejendom matr. nr. 0016th og matr. nr. 0016tr Aurehøjvej, Gentofte.

Til sikkerhed for kreditforeningslån er der tinglyst realkreditpantebrev med en hovedstol på 7.500.000 DKK i selskabets ejendom matr. nr. 0016th og matr. nr. 0016tr Aurehøjvej, Gentofte.